
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ

РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» января 2025 г с. Верх-Суетка

Об актуализации схемы 
теплоснабжения
муниципального округа Суетский 
район Алтайского края

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», постановляю:

1. Приступить к актуализации схемы теплоснабжения муниципального 
округа Суетский район Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального округа по экономике, 
председателя комитета по финансам С.Н.Геращенко

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова


